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Количество случаев снижения платы за нарушение качества предоставления услуг по содержанию и ремонту общего имущества МКД в 2017 году 
	Наименование услуги
	Управление МКД
	Содержание общего имущества МКД
	Текущий ремонт МКД
	Уборка и санитарная очистка земельного участка

	Количество случаев

	0

	0

	0

	0


	Очистка мусоропроводов
	Содержание и ремонт ПЗУ
	Содержание и ремонт АППЗ
	Содержание и текущий ремонт внутридомовых систем газоснабжения
	Содержание и ремонт лифтов

	0

	0

	0

	0

	6


	Наименование услуги
	Холодное водоснабжение
	Горячее водоснабжение
	Отопление
	Электроснабжение на домовые нужды

	Количество случаев

	0

	4

	3

	0



